Российская Федерация
Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  29.11.2013 №40
д. Борки

О передаче части полномочий в

области градостроительной деятельности

Администрации Новгородского муниципального района.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Борковского сельского поселения

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать Администрации Новгородского муниципального района часть полномочий по выдаче разрешений на строительство, разрешений на  ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, подготовке, выдаче и утверждению градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Борковского сельского поселения.
   2. Администрации Борковского сельского поселения                                                                                                                                                                                              заключить соглашение     с Администрацией Новгородского муниципального района о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, на срок с 01 января 2014 года до 31 декабря 2016 года
   3.  Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

   4.   Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Глава сельского поселения                                                             С.В. Баринов